Proc. Leg. nº 3822/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1970/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Pintura de faixa de pedestre

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicito a pintura de faixa de pedestre no cruzamento das ruas dom Barreto com Av:

Dom Nery, com extrema urgência.

Proc. Leg. nº 3822/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
                               O local é muito utilizado por Munícipes que utilizam a clínica e os

comércios do local, e devido ao grande fluxo de veículos tem dificuldades para

travessia correndo sério risco de acidentes.

Valinhos, 25 de julho de 2022.

AUTORIA: Edinho Garcia/PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2K227052RC0Y0HS1
		2022-07-26T09:18:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-26T09:18:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura